UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành , ngày 24  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Quyết định  phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công chức, viên chức

và người hoạt động không chuyên trách của UBND xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND, ngày 24/4/2024 của UBND xã Bình

Thành về việc phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công chức, viên chức

và người hoạt động không chuyên trách của UBND xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Ủy ban nhân xã Bình Thành đã thông báo tới cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã, các cơ quan, đơn vị trong toàn xã và các xóm trên địa bàn

niêm yết công khai Quyết định phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công chức, viên

chức. (Kèm theo QĐ số 81/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND xã Bình Thành)

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 24/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Bình Thành, tại nhà văn hóa

các xóm, trên các cụm loa truyền thanh xã, xóm, trang thông tin điện tử của xã.

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có khiếu nại,

phản ánh gửi văn bản trực tiếp đến UBND xã qua Bộ phận Văn phòng Thống kê để

tổng hợp và giải quyết theo quy định.

Với nội dung như trên, Ủy ban nhân dân xã Bình Thành xin trân trọng thông

báo tới cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, các cơ quan, đơn

vị trong toàn xã và các xóm trên địa bàn xã niêm yết quyết định trên theo đúng quy

định của pháp luật./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Ma Khánh Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

biªn b¶n

Về việc niêm yết Quyết định phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công

chức, viên chức và người hoạt động không chuyên trách của UBND xã,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

1. Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 4 năm 2024

2. Địa điểm: Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành

3. Thành phần:

1. Ông:  Ma Khánh Sơn - CT UBND;

2. Ông: Đinh Văn Chinh - Phó CT UBND xã;

3. Ông:  Đỗ Văn Hướng - Phó CT HĐND xã

4.Ông: Dương Văn Hùng -  CT UBMTTQ xã

5. Bà Mạc Thị Lan – Công chức Văn phòng – Thống kê xã

4. Nội dung:

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND, ngày 24/4/2024 của UBND xã Bình

Thành về việc phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công chức, viên chức

và người hoạt động không chuyên trách của UBND xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Căn cứ thông báo niêm yết công khai ngày 24  tháng 4 năm 2024 về việc niêm

yết Quyết định phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công chức, viên chức

và người hoạt động không chuyên trách của UBND xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

UBND xã Bình Thành thông báo niêm yết Quyết định số 81/QĐ-UBND, ngày

24/4/2024 của UBND xã Bình Thành về việc phân công nhiệm vụ cho các cán bộ,

công chức, viên chức.

Địa điểm niêm yết: tại Trụ sở UBND xã Bình Thành, tại nhà văn hóa các xóm,

trên các cụm loa truyền thanh xã, xóm, trang thông tin điện tử của xã.

- Thời gian niêm yết: Từ Từ 14 giờ 00 phút ngày 24/4/2024 đến 17 giờ ngày

01/5/2024.

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có khiếu nại,

phản ánh gửi văn bản trực tiếp đến UBND xã qua Bộ phận Văn phòng Thống kê để

tổng hợp và giải quyết theo quy định.

Biên bản lập xong vào hồi 17giờ 00 phút cùng ngày, đã thông qua cho các thành

phần cùng nghe đều nhất trí, biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau./.

Thư ký

Mạc Thị Lan

XÁC NHẬN CỦA UBND

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:25:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:26:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:26:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!